2024年 9月 19日

報道関係者各位

鯖江商工会議所 青年部

10月地域活性化例会

「さばけやしき～鯖江のなぞときおばけやしき～」開催ご案内

 我々鯖江商工会議所青年部は、行政への政策提言や地域イベントの企画運営など、まち

づくり活動を行っています。

 10月度例会において、地域の小学生に向けたイベントを開催し、参加した人たちに鯖江

に対しての愛着をもってもらい鯖江のさらなる活性化に繋げる鯖江を盛り上げる事業を行

います。開催日時等につきましては下記の通りです。

記

     開催日時： 2024 年 10 月 20 日（日） 12：00～16：00

     開催場所： 進徳小学校体育館

     出 席 者 ： 小学生

       鯖江 YEG 会員

           事務局

   ◎内容に関する報道関係者のお問合せは、下記にお願いいたします。

        鯖江商工会議所 青年部（鯖江ＹＥＧ）

 福井県鯖江市本町３丁目２−１２

 TEL：０７７８－５１－２８００ FAX：０７７８－５２－８１１８

     ＨＰ:  https://www.sabaeyeg.jp/

     担当：総務広報委員会 内田真次 携帯：090-7741-0959

E-mail： special-magic@outlook.jp

以上